Croce Rossa Italiana Comitato Locale di Potenza



Potenza, 29.09.22

NOMINA DELEGATI TECNICI LOCALI

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Delibera n° 5 del 29/09/22

Il giorno 29 settembre '22, il Consiglio direttivo dell'Associazione Croce rossa italiana di Potenza, regolarmente costituito

Visto il decreto legislativo del 28 Settembre 2012, 178 e ss.mm.ii;

Visto il vigente Statuto dell'Associazione della Croce rossa Italiana;

Vista la delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è stato approvato il Regolamento sull' organizzazione, le attività la formazione e l'ordinamento dei Volontari

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana

Ravvisata la necessità di nominare i Delegati Tecnici Locali per lo svolgimento delle Attività quotidiane che l'Associazione svolge;

DELIBERA

Di Nominare i seguenti Volontari quali Delegati Tecnici Locali:

- Delegato Tecnico Obbiettivo 1 Salute e Formazione: S. Ila Caterina La Rocca
- Delegato Tecnico Obbiettivo 2 Sociale: Volontaria Nicolina Ladaga
- Delegato Tecnico Obbiettivo 3 Emergenza: Volontario Vito Messina
- Delegato Tecnico Obbiettivo 6 Sviluppo: Volontario Bartolomeo Santoro

Il Presidente Pietro Cappiello



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato Locale di Potenza c/o Via Parco Sant'Antonio la Macchia, 85100

> C.F. e P.IVA 01873900763 tel: 0971_411510

POTENZA

Mail: potenza@cri.it
PEC: cl.potenza@cert.cri.it